
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce 

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO, MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-STŘED 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 
pro zadání podlimitní veřejné zakázky  

na dodávky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 
(dále jen „zákon“) 

 
 

s názvem 
 
 

 
 

 

Zajištění efektivního odpadového 
hospodářství 

  

 



 
 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1(BEZ DOTAZU): 
 

Zadavatel se rozhodl upravit znění čl. 11 zadávací dokumentace následovně: 

 

Technická kvalifikace  

a) Technickou kvalifikaci splňuje dodavatel, který předloží: 

seznam významných dodávek poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením 

zadávacího řízení.  

Limit pro splnění kvalifikačního předpokladu je stanoven na:  

minimálně 3 zakázky obdobného charakteru spočívající v dodávce polypropylenových 

nápojových kelímků pro opakované použití včetně potisků, kde hodnota dodávaného plnění 

dodavatelem byla alespoň 1 500 000,- Kč bez DPH u každé z těchto zakázek. 

Zadavatel poskytuje jako přílohu č. 5 zadávací dokumentace Vzor seznamu významných dodávek 

„Příloha č. 5 Vzor seznamu významných dodávek“. Dodavatelé mohou použít tento dokument při 

zpracování svých nabídek. 

Účastník, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen dle § 122 zákona před jejím uzavřením 

předložit zadavateli prosté kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace, pokud je zadavatel již 

nemá k dispozici. 

V souladu s ustanovením § 79 odst. 2 písm. k) Zákona požaduje Zadavatel předložení vzorků, 

popisů nebo fotografií výrobků určených k dodání. 

Účastník je do konce lhůty pro podání nabídek povinen předložit: 

 

 10 ks nabízených polypropylenových nápojových kelímků na horké nápoje o objemu 0,2 l pro 

opakované použití, které budou odpovídat technické specifikaci v příloze č. 6 zadávací 

dokumentace:  

 

 - vzorky musí být v požadovaném sněhobílém provedení 

- min. 3 předložené vzorky budou mít polepy v požadované velikosti 

 

 1 ks vzorku box na Plast horké nápoje 0,2l, aby zadavatel byl schopen ověřit splnění 

požadavků zadavatele uvedených v příloze č. 5 Specifikace předmětu plnění, zejména 

následujícího požadavku: 

- víko obsahuje lem, který brání vniknutí vody a nečistot do boxu 

Předložení vzorků 

Všechny vzorky budou předloženy v souladu s ust. § 211 odst. 5 písm. c) Zákona, řádně a vhodným 

způsobem zabalené v uzavřeném obalu, označeném názvem veřejné zakázky, slovem „VZOREK“ a 

identifikačními údaji a adresou dodavatele. Takto připravenou zásilku dodavatel doručí ve lhůtě 



pro podání nabídek na adresu sídla zadavatele Dominikánská 264/2, 601 69 Brno. Provoz 

podatelny úřadu je pondělí–pátek, Po 8:00-17:00, Út 8:00-15:00, St 8:00-17:00, Čt 8:00-15:00, Pá 

8:00-14:00.  

 

Vrácení vzorků se řídí ustanovením § 39 odst. 6 Zákona. Zadavatel si v souladu s tímto ustanovením 
vyhrazuje povinnost dodavatele převzít po ukončení zadávacího řízení předložené vzorky, a to 
následujícím způsobem: nejpozději do 30 dnů od ukončení zadávacího řízení si účastníci vzorky 
vyzvednou na adrese uvedené výše v termínu předem domluveném s uvedenou kontaktní osobou. 
Pokud si účastník zadávacího řízení vzorky ve stanovené lhůtě neodveze, bude zadavatelem 
vhodným způsobem zlikvidován. 
 
 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 (BEZ DOTAZU): 

 
Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto souboru vysvětlení poskytuje účastníkům Přílohu č. 7 Čestné 
prohlášení o střetu zájmů Výzvy k podání nabídek, zadávací dokumentace, která se 
z technických důvodů nezveřejnila na profilu zadavatele společně s ostatní zadávací 
dokumentací. Účastníci použijí tento dokument při zpracování své nabídky. 
 

 
Příloha č. 1 - Příloha č_7 Čestné prohlášení o střetu zájmů 

 
 
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 

 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 11. 7. 2024 do 10:00 hodin.  
 
 
V Brně 
 
 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2024-06-24T15:11:46+0200
	Ing. Jan Ševčík




